Ofício Interno nº 025/2024/GAB-VAP/CMPV

Porto Velho RO, 26 de agosto de 2024.

A/C.:
Exmo. Senhor Presidente
MÁRCIO PACELE
Presidência da Câmara Municipal de Porto Velho – CMPV

 Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência que seja providenciado o arquivamento do

Projeto de Lei Nº 4597/2023 de minha autoria, que “Declara Augusta Cruz da

Perfeição Maçônica respeitável loja simbólica união e perseverança nº 947”,

como Patrimônio Cultural, Histórico e Material do Município de Porto Velho e dá

outras providências.

Contamos com sua compreensão e caso seja necessário contato

estaremos a disposição para maiores esclarecimentos.

  Atenciosamente,

ALEKS PALITOT
VEREADOR/PRD

e-DOC 00A5B7BF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 00A5B7BF

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=00A5B7BF

e-DOC 00A5B7BF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 00A5B7BF

 Assinado por Márcio Pacele Vieira Da Silva - Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Porto Velho - Em: 27/08/2024,

11:17:31

 Assinado por Aleksander Allen Nina Palitot - Vereador - Em: 26/08/2024, 10:48:54

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=00A5B7BF